
Factura
Ref. : 1717.14

Fecha facturación : 03/09/2014
Fecha vencimiento : 02/12/2014

Ref. pedido : CO1409-2281

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

CONSERVAS SELECTAS DE GALICIA,S.L.
CRTRA. VIRGEN DE LAS MAREAS,S/N
36980 O GROVE

NIF: B36325108

ATT. D. ALBERTO LONGUEIRA 21% 0,00 1 0,00

DN91524U Panel 24 puertos Cat.5 21% 50,38 3 151,14

PSE7 Fuente de alimentación 70W 21% 39,60 1 39,60

RED0104002 Latiguillo FO. 50/125 multimodo duplex LC-ST 1 mt. 21% 8,60 2 17,20

CON0504006 Latiguillo FO. 50/125 multimodo duplex LC-LC 1 mt. 21% 8,95 3 26,85

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Forma de pago: Pago Banc. Domiciliado

Importe 234,79

Total IVA 21% 49,31

Total 284,10

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/1


